Věcné   břemeno  uvedené   v  čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu 1.300,- Kč + 

zákonná výše DPH za každý i započatý běžný metr trasy s prvky distribuční soustavy, tj. za 74 bm délky trasy 

s prvky distribuční soustavy za úplatu 96.200,-Kč  (slovy: devadesátšesttisícdvěstě korun českých) + zákonná 

sazba DPH. 

2. Celkovou úplatu za zřízení věcného břemene uhradí oprávněný z věcného břemene na základě faktury – 

daňového dokladu vystavené povinným do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva do katastru 

nemovitostí.